
 

TeliaSonera tillhandahåller nätanslutning och telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på tillväxtmarknaderna i 
Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera hjälper människor och företag att kommunicera 
på ett enkelt, effektivt och miljövänligt sätt. Målet är att bli nummer ett eller två på alla våra marknader genom att erbjuda 
den bästa kundupplevelsen, hög kvalitet i näten och en kostnadseffektiv struktur. TeliaSonera är även den ledande 
europeiska grossistleverantören med ett helägt internationellt carrier-nät. 2010 uppgick omsättningen till 107 miljarder 
SEK, EBITDA till 37,7 miljarder SEK och vinst per aktie till 4,73 SEK. TeliaSonera är noterat på NASDAQ OMX 
Stockholm och NASDAQ OMX Helsingfors. Läs mer på www.teliasonera.com.  
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TeliaSonera säljer North Sea Communications AS till HitecVision 
 
Telia Norge AS, som ägs av TeliaSonera har träffat en överenskommelse om att överlåta sitt aktieinnehav i 
North Sea Communications AS till HitecVision för cirka 170 miljoner SEK. NSC driver ett optiskt 
fiberkabelsystem mellan Norge och Storbritannien, och förser olje-, och gasindustrin i södra Norge med 
högkvalitativ kommunikation till havs, med höga överföringshastigheter utan fördröjningar. 
 
NSC bildades 1998 som ett joint venture mellan TeliaSonera och Enitel. Sedan 2001 är TeliaSonera ensam 
ägare av företaget. Avyttringen av NSC är i linje med TeliaSoneras strategi, att fokusera på kärnaffären som 
ledande telekomoperatör.  
 
HitecVision har starkt fokus på den här sektorn av telekomindustrin, och genom transaktionen kommer NSC 
få en stark ägare och en pålitlig leverantör till den växande olje-, och gasindustrin till havs. 
 
Transaktionen kräver godkännande från berörda konkurrensmyndigheter, och beräknas slutföras i augusti. 
 
TeliaSonera kommer att redovisa en kapitalvinst om 90 MSEK, rapporterat som en engångspost. 
 
 
 
 
 
Kontakt HitecVision: Pål M. Reed, Senior Partner, +47 92 26 71 71 
 
För mer information se www.hitecvision.com.    
 
 
 
 
 
För mer information, kontakta gärna TeliaSoneras presstjänst: 0771 77 58 30, press@teliasonera.com 
 
 


